2
PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.08.2023 г.  № 53
   п. Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев письмо Департамента Смоленской области по образованию и науке от 20.07.2023г. № 08022 «О передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к государственной собственности Смоленской области», в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности  Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

                       А.Н. Потапова
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

                                   А.Н. Васильев

	                 Приложение № 1

к решению Шумячского                 районного Совета депутатов                                                                                                                                                    от 31.08.2023 г. № 53

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов,

относящихся к государственной собственности Смоленской области
	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество,ед.
	Балансовая стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	Департамент Смоленской области по образованию и науке

	ОБЪЕКТ

	Департамент Смоленской области по образованию и науке

	1.

	Камера видеонаблюдения SC3PR012
	г.Смоленск, ул. Николаева, д.12а, 214004, 6730076740
	3
	29743,59

	2.

	Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M6550 NW
	г.Смоленск, ул. Николаева, д.12а, 214004, 6730076740
	1
	18107,10

	3.

	Мышь компьютерная ExeGate SH-9025S
	г.Смоленск, ул. Николаева, д.12а, 214004, 6730076740
	            33
	3272,84

PAGE